EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
12/2025

INEXIGIBILIDADE N° 03/2025

PROCESSO N° 27/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  DE ARAGUATINS- TO CNPJ/MF sob nº
15.547.010/0001-19

CONTRATADA: PAULO ALVES PARREIRA JUNIOR CNPJ: 27.993.828/0001-44

VALOR: R$ 117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS ).

VIGÊNCIA: 06/01/2025 a 31/12/2025.

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA DE CONTABILIDADE PARA A
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO, RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

ARAGUATINS/TO, 06/01/2025.